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İKİ yıl önce gündemimizde darbe mekaniği vardı.

HDP’li Sırrı Süreyya Önder, darbe mekaniğini bilerek bilmeyerek yağlama tehlikesine dikkat çekiyordu.

 

Sözleri yankı bulmuş, tartışma başlatmıştı.

 

15 Temmuz’dan sonra koşullar kökten değişti.

 

Artık ne darbeden ne de darbe mekaniğinden söz edilecek bir konjonktürde yaşıyoruz.
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Fakat hâlâ ortada PKK ve onun bir terör mekaniği var.

 

Yağlama riskine karşı bir uyarı yapılacaksa bugün o uyarının adresi, PKK mekaniğini yağlayanlar
olmalı.

 

Şimdi Sırrı Süreyya Önder başta olmak üzere HDP’lilerden, bu yönde uyarılar bekliyorum.

 

***

 

Darbe mekaniği konusundaki uyarılar yersiz çıkmadı, 15 Temmuz girişimi Sırrı Süreyya’yı doğruladı,
haklılığını gösterdi.

 

Bakın ne demişti o gün:

 

Bir: “Hükümetin ve bir kısım aklı evvelin, son vebali Öcalan, HDP ve Demirtaş’a yüklemeye çalışması,
darbe mekaniğini yağlamaktan başka bir işe yaramaz. Bu mekanik gıcırdayarak da olsa hep çalışıyor
çünkü.”

 

İki: “Bitmesi için darbe mekaniği ile esaslı bir yüzleşme ve hesaplaşma gerekir. Tabii ki bu
hesaplaşmayı hem kamu vicdanında hem de hukuk önünde mahkûm ederek sonuçlandırabilmek
şartıyla.”

 

***

 

Türkiye gibi ülkelerde darbe bitse de darbe mekaniğinin bitmeyeceğini söylüyordu bize.

 

Darbe de mekaniği de bitti, sıfırı tüketti ama gelin görün ki PKK ve terör mekaniği bitmiyor.

 

Cemil Bayık, Kandil’den esip savurmaya devam ediyor.

 

Terörü kırsaldan metropollere taşımakla tehdit ediyor.



Terörü kırsaldan metropollere taşımakla tehdit ediyor.

 

Saldırılarını yeni bir aşamaya taşıdıklarını, kalleş bombalarla şehirleri vuracaklarını haber veriyor.

 

Darbe mekaniğinin boşluğunu doldurmaya talip olduklarını bildiriyor kısacası.

 

Buna karşı yükselmeyen her ses, terör mekaniğini yağlamakla meşgul sayılmaz mı?

 

HDP’ye düşen, terör mekaniğini yağlamaktan şiddetle kaçınmak olmalı değil mi?

 

Bırakın yağlamayı, gıcırdayarak bile çalışmasına asla göz yummamalı, sessiz kalmamalılar.

 

İnisiyatif almaz, hele bir de Kandil’in vahşetine gerekçe ve mazeret üretmeye kalkarlarsa bunun vebali
üzerlerine olur.

 

PKK’NIN PARALEL BAĞLARI

 

PUTİN bile şek şüphe duymayacak şekilde ikna olmuştur.

 

Kendi Meclis’ini vuran, halkını bombalayan paralel F-16 pilotu, sınır ihlali gerekçesiyle Rus savaş jetini
haydi haydi düşürür.

 

Maksadı da Türkiye-Rusya ilişkilerini bozmak, Putin’i Erdoğan’a düşman etmektir...

 

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın Rusya ziyareti, bu inanç zemininde son derece sıcak geçecektir.

 

***

 

FETÖ’nün yaptıklarını gördükten sonra, yapamayacağı ve yapmadığı hiçbir şey olmadığına inanmaya
hazır herkes.



 

7 Haziran seçimlerimden sonra, Ceylanpınar’da iki polisin uykuda katledilmesi, çözüm sürecinin sonu
olmuştu.

 

Apocu fedai timi adına üstlenilen o menfur cinayetleri de FETÖ’nün işlediği söyleniyor.

 

İnanmak zor değil, komplocu olmaya gerek yok, gördüklerimizi gören her akla bir çırpıda yatar.

 

Peki bunca şey aydınlığa kavuştuktan sonra bile Kandil neden durmuyor. Neden terörü daha da
tırmandırıyor?

 

Artık ‘Dağda dizginler büsbütün FETÖ’nün mü eline geçti’ diye sorulması bile yadırganmıyor.

 

HDP ve tabanı, Kandil’i hâlâ sorgulamayacak mı?
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